
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt  3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 8 
oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2024 r.” do 
Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do 
Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku” do Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok” do 
Uchwały Nr LII/501/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Będzińskiego na 2024 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 24.834.627,61 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4414



- środki niewykorzystane w wysokości 111.402,23 zł (w tym: § 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 33.944,47 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 70.029,49 zł środki Funduszu Pomocy, 1.666,11 zł środki Polski Ład na inwestycje 
drogowe, § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 5.762,16 zł – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.423.225,38 zł (w tym: 714.362,46 zł środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4414



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 60 000,00

60014 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

700 0,00 428 813,00

70005 0,00 428 813,00

0,00 19 771,00

0,00 2 042,00

0,00 407 000,00

750 0,00 97 708,00

75020 0,00 97 708,00

0,00 6 576,00

0,00 42 820,00

0,00 48 312,00

756 0,00 25 212,00

75618 0,00 25 212,00

0,00 25 212,00

758 0,00 715 488,93

75814 0,00 715 488,93

Plan dochodów budżetu na 2024 r.

Różne rozliczenia finansowe 442 356,00 1 157 844,93

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

12 000,00 37 212,00

Różne rozliczenia 74 655 402,00 75 370 890,93

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 042 000,00 2 067 212,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

68 129 235,00 68 154 447,00

Wpływy z różnych dochodów 129 000,00 171 820,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 48 312,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 576,00

Starostwa powiatowe 397 000,00 494 708,00

Administracja publiczna 788 500,00 886 208,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

21 006,00 23 048,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

1 400 000,00 1 807 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 39 449,00 59 220,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 478 894,00 2 907 707,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

1 540 000,00 1 600 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 478 894,00 2 907 707,00

Drogi publiczne powiatowe 1 731 800,00 1 791 800,00

bieżące

Transport i łączność 1 765 787,00 1 825 787,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4414



0,00 715 488,93

801 0,00 57 599,00

80115 0,00 48 000,00

0,00 48 000,00

80120 0,00 9 599,00

0,00 9 599,00

852 0,00 2 917,00

85220 0,00 2 917,00

0,00 2 917,00

853 0,00 3 046,00

85333 0,00 360,00

0,00 360,00

85395 0,00 2 686,00

0,00 2 686,00

razem: 0,00 1 390 783,93

0,00 0,00

600 -750 000,00 0,00

60014 -750 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 715 000,00 1 265 000,00

Drogi publiczne powiatowe 12 888 500,00 12 138 500,00

majątkowe

Transport i łączność 12 888 500,00 12 138 500,00

bieżące 182 227 071,04 183 617 854,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 637 403,46 1 637 403,46

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 22 686,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 360,00

Pozostała działalność 20 000,00 22 686,00

Powiatowe urzędy pracy 638 145,00 638 505,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 423 402,00 1 426 448,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 2 917,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 2 917,00

Pomoc społeczna 8 195 542,88 8 198 459,88

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 599,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00 60 000,00

Licea ogólnokształcące 112 532,70 122 131,70

Technika 1 196 711,46 1 244 711,46

Oświata i wychowanie 2 037 992,16 2 095 591,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 715 488,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4414



-300 000,00 0,00

758 0,00 172 854,09

75816 0,00 172 854,09

0,00 172 854,09

razem: -750 000,00 172 854,09

0,00 0,00

-750 000,00 1 563 638,02

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 200 578,46 4 200 578,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 563 175,00 2 563 175,00

Ogółem: 233 798 524,46 234 612 162,48

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

33 919 778,42 34 092 632,51

majątkowe 51 571 453,42 50 994 307,51

Wpływy do rozliczenia 33 919 778,42 34 092 632,51

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 572 500,00 4 272 500,00

Różne rozliczenia 34 919 778,42 35 092 632,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4414



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
70 098 191,88 6 367 551,00 6 353 551,00 30 987,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 730 640,88 63 730 640,88 0,00

-722 854,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 854,09 -722 854,09 0,00

172 854,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 854,09 172 854,09 0,00

69 548 191,88 6 367 551,00 6 353 551,00 30 987,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 180 640,88 63 180 640,88 0,00

70 067 204,88 6 336 564,00 6 322 564,00 0,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 730 640,88 63 730 640,88 0,00

-722 854,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 854,09 -722 854,09 0,00

172 854,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 854,09 172 854,09 0,00

69 517 204,88 6 336 564,00 6 322 564,00 0,00 6 322 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 180 640,88 63 180 640,88 0,00

32 492 984,00 31 961 694,00 30 677 575,00 23 036 600,00 7 640 975,00 5 000,00 833 500,00 445 619,00 0,00 0,00 531 290,00 531 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 488,93 998 488,93 998 488,93 775 488,93 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 491 472,93 32 960 182,93 31 676 063,93 23 812 088,93 7 863 975,00 5 000,00 833 500,00 445 619,00 0,00 0,00 531 290,00 531 290,00 0,00

27 877 778,00 27 866 778,00 27 792 278,00 20 936 000,00 6 856 278,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 488,93 998 488,93 998 488,93 775 488,93 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 876 266,93 28 865 266,93 28 790 766,93 21 711 488,93 7 079 278,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

108 864,00 108 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 864,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

133 864,00 133 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 864,00 0,00 0,00 0,00

108 864,00 108 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 864,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

133 864,00 133 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 864,00 0,00 0,00 0,00

80 983 737,93 71 168 737,93 67 505 193,70 58 941 859,81 8 563 333,89 1 308 000,00 102 080,00 2 253 464,23 0,00 0,00 9 815 000,00 9 815 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 031 737,93 71 216 737,93 67 553 193,70 58 941 859,81 8 611 333,89 1 308 000,00 102 080,00 2 253 464,23 0,00 0,00 9 815 000,00 9 815 000,00 0,00

28 398 453,48 20 788 453,48 18 834 673,18 15 784 033,95 3 050 639,23 0,00 13 580,00 1 940 200,30 0,00 0,00 7 610 000,00 7 610 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 446 453,48 20 836 453,48 18 882 673,18 15 784 033,95 3 098 639,23 0,00 13 580,00 1 940 200,30 0,00 0,00 7 610 000,00 7 610 000,00 0,00

258 925 301,16 179 581 370,28 165 371 166,05 129 033 795,68 36 337 370,37 5 253 288,00 6 148 969,00 2 699 083,23 0,00 108 864,00 79 343 930,88 79 343 930,88 0,00

-722 854,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 854,09 -722 854,09 0,00

1 244 343,02 1 071 488,93 1 046 488,93 775 488,93 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 172 854,09 172 854,09 0,00

259 446 790,09 180 652 859,21 166 417 654,98 129 809 284,61 36 608 370,37 5 253 288,00 6 148 969,00 2 699 083,23 0,00 133 864,00 78 793 930,88 78 793 930,88 0,00

Plan wydatków budżetu na 2024 r.

0,00

po zmianach 3 370 290,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 370 290,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 150 000,00 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 150 000,00

po zmianach 2 150 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 520 290,00

po zmianach 520 290,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4414



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

4 1 100 000,00

Przychody ogółem: 25 634 627,61

5 762,162

3 10 000 000,00

1 105 640,07

1 800 000,00

5 14 423 225,38

Rozchody ogółem: 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4414



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758
Różne 
rozliczenia

+715 488,93

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

+715 488,93

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Wydatki 
ogółem 

(kol.6+12)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
majątko

we

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4414



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-300 000,00 0 0 0 0 -300 000,00

60014 6300 -300 000,00 0 0 0 0 -300 000,00

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)

Transport i łączność -300 000,00 0

Wydatki bieżąceParagraf

1 4 5 10

z tego:

Drogi publiczne powiatowe -300 000,00 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4414



1 2 3 4 5 6

1
II Liceum Ogólnokształcące w 
Będzinie

10 000 5 000 0 15 000

10 000 5 000 0 15 000

1 2 3 4 5 6

1
II Liceum Ogólnokształcące w 
Będzinie

10 000 5 000 0 15 000

10 000 5 000 0 15 000

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2024 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/26/2024

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4414


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-24T06:31:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




